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«Pyx» J1bBiB

lepeTa HOpin-Bonoanmump

Xonop BiTanin
Cniobuk borpaH
EncoH

KonwuHa HOpin

Jlax PocTtucnas
Mputyna OcTtan (K)
Cniocap OeHuc
Qaan

Knansep
KBacHuus lnng

3anacHi

28
79
77
56
8

75
11
70
47
15
21

KnnmeHko €rop
ACiHCbKMI Bonogmmump
Anma3bekoB bekHa3s
bolnko Makcum
PennsaHy Bnag
KiTena AHgpin
PyHi4 Bacunb
Kacappa Hasap
KBac KOCTSAHTUH
Miprypcbkun fleHnc
TyTTi

TpeHep
®enunk IBaH

ApbiTp:

KanboHoB OnekcaHap
AcucTeHT 1:
KopHinko OnekcaHap
ACUCTEHT 2:
MeTpakoB €Brex

4-vi apbiTp:

Obopab Hazapin

CniocTepiray apbiTpaxy:

lepeHia €BreH
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WAXTAP

«WaxTap» [loHeuUbK

31
5

6

8

10
13
14
21
22
26
49

PizHMK OMUTpPO
boHpap Banepin
MapnoH

Kpucbkis OMntpo
MenpiHbnO

Menpo EHpike

I3aKi

boHpapeHko ApTem
MaTBieHko Mukona (K)
KoHonna KOxmum

J1. Menpenniw

3anacHi

23
4

9

16
17
18
19
20
27
29
37
74

®ectoH Kipin
CaHToC M.

LLisen Map'saH
A3apos Ipakni

B. Tobiac

pam Anaa
KayaH Eniac
[nyweHKo AHTOH
OyepeTbko Oner
HasapwuHa €rop
Jlykac

®apuHa Map'saH

TpeHep
TypaH Apaa

ApbiTp VAR:

Pe3HikoB [eHuc

AcncTeHT apbiTpa VAR:
LLnoHyak CemeH
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
OB4ap Muxanno

Henerar:

Ky3HeuoB Mukona
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VBET YkpaiHcbka Mpem’ep-Jlira, 2025/26, 7- Typ, MaTy Ne55

Hegings, 28.09.2025, 18:00, "ApeHa JlbBis", JlbgiB. 11°C. [nsagayi: 2320
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«Pyx» JlbBiB 0 «WaxTap» [oHeLbK
27 ) 49 J1. Meitpenniw
31 ® 10 MNeppiHbino
49' @ 10 MNeapiHbiio
56' 49 J1. Menpenniw
17 Cniocap eHnc \
11 PyHi4 Bacunb N >7
14 KBacHuus lnns .
8 Penndany Brnag N >7
73 Jlax PocTtucnae 59'
92 Cntobuk borpaH 62'
62' 6 MapnoH
. 6 MapnoH
65 N 29 Ha3apwuHa €rop
, 8 Kpucbkis AMuTpo
65 N 27 O4epeTbko Oner
\ 49 J1. Menpenniw
65 N 9 Leen Map'sH
69' 26 KoHonnas KOxum
, 26 KoHomnnsa KOxum
2 N 17 B. Tobiac
73 Nax PocTtucnas ,
79 SAciHcbkun Bonogumup N 83
7 Knansep |
77 Anma3bekoB bekHa3s N 83
5 EncoH |
56 bonko Makcum N 86
, 10 MeppiHbio
86 N 37 Jlykac
90 @ 14 13aKi
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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